
i!g('ä,:,:"i

'\'>,,Ĺ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Město Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov,
zastoupené Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
IČ: 00266027
DIČ: CZ00266027
Bankovní spojení: Komerční banka Litvínov, č.ú.: 921491/0100

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

2. Autosalon Most s.r.o.
se sídlem Nad Koridorem 776, 434 01 Most
Zastoupená Josefem Solnařem, jednatelem společnosti
IČO: 28683544
DIČ: CZ28686544
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu 2106048001/2700

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavřely na základě podkladů uvedených v ČI. I. tuto kupní smlouvu (dále jen
,,Smlouva")

I.
Uvodní ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávce zboží, a to s cílem
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující
k prodeji zboží a záměr kupujícího koupit v souladu s provedenou veřejnou zakázkou
předmětné zboží, přičemž plnění bude uskutečněno prostřednictvím této Smlouvy.

3.

4.

Podklady pro uzavření této Smlouvy:
Zadávací dokumentace - Dodávka služebních vozů pro MP Litvínov ze dne 04.01.2023
Nabídka prodávajícího ze dne: 30.01.2023

K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této Smlouvy jsou oprávněni:
- za kupujícího včetně protokolárního převzetí zboží:



- za prodávajícího:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu l ks osobního
automobilu Hyundai TUCSON 1,6T-GDI 4x4 110kW 6st. (dále jen ,,vozidlo" nebo ,,zboží"), a
to za podmínek stanovených touto Smlouvou, v souladu s podklady uvedenými v ČI. I. odst. 3
Smlouvy, a v provedení dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. l Smlouvy, jako její
nedílná součást. Prodávající umožní kupujícímu nabýt k vozidlu vlastnické právo.

2. Předmětem Smlouvy je zároveň závazek kupujícího vozidlo převzít a zaplatit za něj
dohodnutou kupní cenu.

3. Součástí dodávky vozidla podle ČI. II odst. 1 této Smlouvy je provozní dokumentace
a veškeré doklady v českém jazyce umožňující řádné používání vozidla, a to zejména návod
k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o zrněně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo ujištění o
shodě, není-li prohlášení o shodě vyžadováno.

III.
Dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo v souladu se specifikací uvedenou
v příloze č. l této Smlouvy nejpozději do 30 týdnů od data přijetí písemné výzvy kupujícího
k dodání zboží.

2. Místem dodání vozidla je sídlo kupujícího dle identifikace v této smlouvě, popř. dle
dohody smluvních stran.

3. Prodávající se zavazuje nejpozději 3 pracovní dny předem oznámit osobám oprávněným
k protokolárnímu převzetí vozidla dle ČI. I. odst. 4. této Smlouvy přesný čas a den odevzdání
vozidla.

4. Prodávající splní svůj závazek dodat objednané vozidlo v okamžiku, kdy jej řádně a
včas předá kupujícímu v místě nebo způsobem určeným v této Smlouvě nebo kdy umožní
kupujícímu ve sjednaném termínu dodání disponovat s vozidlem.

5. Kupující je povinen objednané vozidlo, které splňuje podmínky této Smlouvy, ve
sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho převzetí. V případě prodlení kupujícího s
převzetím vozidla je kupující povinen uhradit náklady na opakované předávání vozidla.
Ustanovení § 2093 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje.

6. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že vozidlo bude předané na základě fýzické
přejímky uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího a oprávněnými osobami za
kupujícího dle ČI. I. odst. 4. této Smlouvy, přičemž výsledek fýzické přejímky vozidel musí být
vyznačen v předávacím protokolu, který podepíší obě smluvní strany. Kupující není povinen

' 1·/



převzít vozidlo, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené v příloze č. l této
smlouvy, nebo nejsou-li předány všechny požadované dokumenty uvedené v ČI. II. odst. 3. této
Smlouvy. Pokud kupující odmítne vozidlo převzít, uvede tuto skutečnost včetně důvodů do
předávacího protokolu a obě smluvní strany sjednají nový termín pro předání vozidla. Ujednání
o maximální dodací lhůtě dle ČI. III. odst. 2. této Smlouvy není oprávněným odmítnutím převzít
vozidlo dotčeno.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která
činí:

2.

DPH Cena včetně DPH l
Cena bez DPH výše/částka konečná cena

Nabídková cena: 544.116,53 KČ 21% l 114.264,47 KČ 658.381,- KČ

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši
DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní
úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma
smluvními stranami.

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti
daňového dokladu dle ustanovení § 11 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění,
ustanovení § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a ustanovení § 29 zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (pokud je prodávající plátcem
DPH). Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí vozidla podepsaný oběma
smluvními stranami.

3. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. Pokud faktura neobsahuje
všechny náležitosti a přílohy stanovené v ČI. IV. odst. 2. této Smlouvy a požadované právními
předpisy nebo je věcně nesprávná, má kupující právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě
a doplnění až do lhůty její splatnosti. Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná
běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury kupujícím.

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání částky odpovídající kupní ceně z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

^ ,nL-/
'



V.
Vady zboží a záruka za jakost

l
1. Nemá-li vozidlo vlastnosti stanovené touto smlouvou a ust. § 2095, § 2096 a § 2097
občanského zákoníku, mají vady. Za vady se považuje i dodání jiného vozidla, než určuje
smlouva. Vadou vozidla jsou rovněž vady v dokladech, nutných k jejich užívání.

2. Prodávající prohlašuje, že na vozidle neváznou práva třetí osoby.

3. Prodávající se zaručuje, že vozidlo bude v záruční době plně způsobilé pro použití
k účelu stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému
a dále, že si vozidlo zachovává vlastnosti stanovené touto smlouvou
a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba za jakost
vozidla je sjednána v trvání po dobu 24 měsíců od dodání vozidla kupujícímu. Záruční doba
běží ode dne převzetí zboží dle protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Zárukou za
jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona.

4. Užití ust. § 2103, § 2104 a § 2111 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje.
Zjevné a skryté vady lze uplatňovat kdykoliv po celou dobu záruční doby.

5. V případě, že kupující v záruční době uplatní zjištěné vady vozidla, je prodávající
povinen odstranit vady nejpozději do 30 dnů od doručení písemné reklamace a kdy mu kupující
umožnil prohlédnutí vozidla za účelem posouzení oprávněnosti reklamace, pokud vzhledem
k povaze vady písemně nedohodl s kupujícím jinou lhůtu pro odstranění. Prodávající nese
veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou
vozidla.

6. Vady vozidla uplatňuje kupující na adrese sídla prodávajícího dle identifikace v této
smlouvě nebo emailem splichal@hyundai-most.cz.

7. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, prodávající potvrdí kontaktní osobě dle
ČI. I. odst. 4. této Smlouvy e-mailem, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy
a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu vozidla neprovedl.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí Škody na zboží

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího ke dni podepsání protokolu
o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Ve stejném okamžiku přechází
na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

1\jj



VII.
Úrok z prodlení a náhrada Škody

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží včetně všech součástí a dokladů po
lhůtě uvedené v ČI. III. odst. 1. této Smlouvy náleží kupujícímu náhrada škody dle občanského
zákoníku.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad vozidla v souladu s ČI. V. této
Smlouvy náleží kupujícímu náhrada škody dle občanského zákoníku.

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn
po něm požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.

4. Úrok z prodlení a náhrada škody jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení výz'y
k úhradě.

VIII.
UkonČení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo
odstoupením od smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany sjednávají zejména,
ale nejen:

- na straně prodávajícího:
o prodlení s dodáním zboží delší než 14 dnů po uplynutí lhůty dle ČI. III. odst.

1 této Smlouvy;
o prodlení s odstraněním vady zboží delší než 14 dnů po uplynutí lhůty dle ČI.

V. odst. 5 této Smlouvy,
o poruší-li některé ze smluvně ujednaných ustanovení, nebude-li dohodnuto

jinak,
- na straně kupujícího:

o prodlení s úhradou daňového dokladu delší než 14 dnů po uplynutí lhůty dle
ČI. IV. odst. 3 této Smlouvy,

o nebude schváleno v orgánech města financování této zakázky.

2. Kupující může mj. odstoupit od smlouvy, jestliže vůči prodávajícímu bylo zahájeno
insolvenční řízení a insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na prodávajícího
do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá rozhodnutí
o úpadku prodávajícího ve smyslu ust. § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud zamítne
insolvenční návrh pro nedostatek majetku prodávajícího, insolvenční soud prohlásí konkurz na
majetek prodávajícího nebo pokud prodávajícího vstoupil do likvidace.

3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

IX.
Zvláštní ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

l



Y" "m

informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

2. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

3. Prodávající je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

4. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

X.
ZávěreČná ustanovení

l. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout koky k jejich překonání. Nesplnění této
povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě
nedopustila.

4. Pokud není stanoveno jinak, smluvní strany se dohodly, že veškerá právní jednání
činěná podle této Smlouvy, mohou být doručována e-mailem. Elektronická zpráva
se považuje za doručenou v okamžiku, kdy se odesílatel dozvěděl, že ji příjemce přečetl nebo
smazal bez čtení. Pokud se odesílatel do 72 hodin od odeslání nedozví, zda byla zpráva
přečtena, odešle ji příjemci prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému
účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně
závazných platných právních předpisů České republiky.

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou vyhotoveních. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými
ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými zástupci,

r

://'{"-/



toto se nevztahuje na zrněnu osob uvedených v ČI. I. odst. 4. této Smlouvy. Změna těchto osob
je účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného omámení takové zrněny.

8. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst jakoukoli svoji pohledávku
za prodávajícím oproti pohledávce prodávajícího za kupujícím vzniklou na základě této
smlouvy.

9. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu
v registru smluv a výši skutečně uhrazené ceny na svém elektronickém profilu zadavatele.

10. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podepsáním oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Seznam příloh:
č. l - technická specifikace

V Mostě dne 2 3, 112. 2023 V Litvínově dne 23, 02, 2023

Za prodávajícího:
.

'"
IČO

Josef Soľnú
jednatel společnosti Autosalon Most s.r.o

. ., ,., . -. Za kupujícího:
,"\'""'i"' " '\, 1

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města Litvínova

l "



ČÍslo nabídky: 23006382

Nabídkový dokument
Model
Motor

Převodovka
Barva
Interiér
Stupeň výbavy

TUCSON
1,6 T-GDI 4x4110 kW 6st.

manuální
6st. manuální4x4

Atlas White
Černý

COMFORT

Nabídka připravena pro:
Město Litvínov
00266027

Děkujeme za váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaŽiv maximálni míře vyhovět.
Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. spokojenost zákazníku je naší
prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědČeni, že naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si
vyberete právě značku Hyundai.

S úctou,

Zákazník svým podpisem souhlasÍ, že osobní Údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem Autosalon Most s.r.o. se sÍdlem Nad Koridorem 776 434 01 Most ,
jakožto zpracovatelem osobních údajů a spdečností Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 15500 IČO: 283 99 757, jakožto správcem osobních
údajů, pro Účely realizace a obsluhy zkušební jízdy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Osobní údaje jsou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu udělení souhlasu. Zákazník bere na vědomí, že má právo na přístup a informaci k svým osobním
údajům a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracováni, může zákazník požádat o vysvětleni nebo
požadovat, aby správce, příp. zpracovatel odstranil takto vzniklý stav, zejména se může jednat o blokování, provedeni opravy, doplněni nebo likvidaci osobních údajů. Požádá-li
zákazník o informaci tykajícI se zpracovánísvých osobních Údaju, bude mu bez zbytečného odkladu poskytnu

Autosalon Most s.r.o.
Nad Koridorem 776
434 01 Most

Nabídka připravena: 27.01.2023
Nabídka platná do: 31.01.2023

www.hyundai.cz ' (a) HYljnoAI
G



"7

výbava

BEZPEČNOSTA SYSTÉMY
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínate|ný)
Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla
středový airbag pro přednIsedadla
StabilizačnI systém VSM (protiprokluzový systém ABS, elektronický stabilizační systém
vozidla ESČ, systém stabilizace přívěsu TSA a mu|tiko|izní brzda MCB)
Elektrická parkovací brzda s funkcIAuto Hold
ISG - stop & go systém
výškově a podélně nastavitelný volant
Asistent pro vedení vozu v jIzdních pruzích LKA a sledováni únavy řidiče DAVY vC.
upozornění na rozjezd vozidla vpředu LVDA
Autonomní nouzové brzděni FCA včetně varování před čelním nárazem FCW s detekcí
chodců a cyklistů
Aktivní asistent pro vedení vozu v jÍzdních pruzích LFA

VNĚJŠÍVÝBAVA A PŘEVODOVKY
So|árníČe|nÍokno + tónovaná přední skla
Tónovaná zadní skla + tónované zadní vyhřívané okno
Čelní sklo s protihlukovou fólií
Reflektorové Full LED přední světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky
Automatické světlomety (světelný senzor)
LED denní světla
Zadní LED brzdové světlo
LED brzdové světlo v zadním spojleru
Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách
Zadní kombinované LED svítilny
vnější zpětná zrcátka v barvě vozu
Elektrický nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Elektricky sklopná vnějšízpětná zrcátka
Černě lakovaná lesklá mřížka chladiče + stříbrný přednispoiler a zadnídifuzor
Chromovaná hornílinie boČních oken včetně C sloupku
Střešníližiny
vnější kliky dveří v barvě vozu
17" kola z lehké slitiny
Plnohodnotné rezervní kolo z lehké slitiny (pro výbavu start ocelové kolo)

SEDADLA
Elektrická bederniopěrka
výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Dělená zadnIopěradla v poměru 4:2:4
Polohovatelné hlavové opěrky pro všechna sedadla
Anatomicky tvarovaná sedadla s látkových čalouněnIm, prémiové látkové čalounění pro
výbavu Smart a Style

INTERIÉR
Elektrický ovládaná přední a zadní okna (iednodotykové ovládání u řidiče a spo|ujezdce)
Osvětlení zavazadlového prostoru
Středová opěrka rukou pro přednísedadla s úložným prostorem

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

e

0

0

0

0

www.hyundai.cz ' Qäj HYUňORl
'ŕ



Háčky na uchycenÍfixační sítě
kůží potažený volant
KŮŽÍ potažená hlavice řadicí páky
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče)
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spo|ujezdec)
Kosmetická zrcátka s osvětlením

0

0

0

0

VNITŘNÍVÝBAVA A KOMFORT
Dvouzónová automatická klimatizace ·
Zadnivýdechy ventilace pod předními sedadly ·
Automatické odm|žovánj oken .
přístrojový panel "Supervision" S10,25"TFT LCD displejem + regulace osvětlení palubních ·
přístrojů
SamostmÍvacÍ vnitřní zpětné zrcátko ·
Upozorněni na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích ·
Tempomat .
Volič jízdnÍch režimů Drive Mode ·
Monitorovánít|aku v pneumatikách TPMS .
Tempomat s inteligentnhn omezovačem rychlosti IŠLA ·
Omezovač rychlosti .
Zadní parkovací senzory ·
Zadní parkovací kamera .
Automatické stěrače (dešťový senzor) ·
12 V zásuvka v přednÍ|oketníopěrce .
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ·
USB konektor pro dobíjenÍ vpředu .
2x nabíjecÍ USB port ve 2. řadě sedadel ·
Příprava na tažné zařízení .
Rádio se 8" dotykovým displejem, rds+dab+usb s funkcIAndroid Auto a Apple CarPlay, ·
anténa typu žraločí ploutev
2 předníreproduktory .
2 zadní reproduktory ·
2 výškové reproduktory .
Automatické tísňové volání Ecall ·
Datový usb konektor .
Ovládáníautorádia na volantu ·
Bluetooth handsfree .
Centrá|nÍzamykánis dálkovým ovládáním a alarm, 2 sklopné klíČe ·
Imobilizér .

OSTATNÍ
· TZ pevné + elektrika 13-pin LED kompatibilní + montáž
· Gumové koberce Tucson (NX4)

CNA BEZ DPH CENA S DPH

10 396,69 KČ 12 580,00 KČ
669,42 KČ 810,00 KČ

www.hyundai.cz HYLlnoAl



7
l'

POLOŽKA
ZÁKLADNÍ CENA

BARVA
INTERIÉR
FLEETOVÁ SLEVA

SLEVA DEALERA
SLEVA CELKEM14,00%
OSTATNÍ

CENA BEZ DPH CENA S DPH
619.826,45 KČ 749.990,00 Kč

O KČ O KČ
O Kč O KČ

-80.577,69 Kč -97.499,00 KČ
-6.198,35 KČ -7.500,00 KČ

-86.776,03 KČ -104.999,00 Kč
11.066,11 KČ 13.390,00 Kč

Cena celkem 544.116,53 KČ 658.381,00 KČ

'JGe Č«\ Ke
z r k " , Éj!g Ol Bllá u a na vůz VNE898ZZ3 ':jiä 't7t7Sí £8 S."'? 'tjy
· 5 let záruka bez omezeniujetých km js'jYQ lo t'Eb °9LL ujgjop!jo ' P%'
· 5 let asistenčníslužby :"
· 5 let l bez omezeni ujetých km záruka na 48V akumulátor pro ' "i""

verze MHEV(pouze pro motorys mild-hybridním systémem) m céíj
· 8 let/160 OOO km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy

s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)

· 3 roky záruka bez omezeníujetých km (pIati pouze pro model Starla)

· 3 roky asistenčnIslužby (platípouze pro model Starla) l" l
l l
l

NAŠE VÝHODY PRO VÁS !
Dokonalé vozy s dokonalou péč'. Skvělé komplexní zázemí a služby Široká nab'dka finančních produktů a
pojištění. Auta vŠech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence.

VÁŠ PRODEJCE

POZNÁMKA

Veškeré ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazeni jsou pouze informativní, doporučené společnosti Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavřenismlouvy.
Fotografie jsou pou ze ilust rativni.

*Pouze pro skladové vozy

** Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištěni. Podmíněnost Hyundai
pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce
Hyundai. V prípade prodeje zahranicnimu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo přihlásit v zemi původu klienta a to nejpoz měsíce od převzetí vozidla. Prémie a benefity
Hyundai neplatí pro velkoodberatele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce.

www.hyundai.cz HYljnoRI
3



¶,

Hyundai TUCSON
TECHNICKÉ ÚDAJE

. . zážehový přepl- zážehový prepi-zaženovy pnepl" ňov'aný DOHC, ňovaný DOHC,
Typ ř'uvaňý DOHC, "

D-C VYD 16V D-CVVD 16V, D-CVVD 16V,
mild-hybnd 48V Md-hybnd 48V

zciZeho- crmjnnt
vy přéol- motor
ňovaný s per-
DOHC, ma-

D-CVVD nentnim
16V magne-

tem

zážeho- chncjnnt chromí
VY jjřep[- motor žáZe- motor
ňovaný s per- hový s per-
DOŕiC, ma- řadový ma-

D-CVVD nentn/m DOHC nentnim
16V mogne- magne-

tem tem

vzně[Qvy
přepl-

ňovaný vzněújvý pMlňcwaný DOHC,
DOŕiC, E-VGT 16V, mild-hybrid 48V
E-VGT

16V

ZdvhcvY objem motoru (cm')
Dmh poliva '
Počet válců
Kompmsni poměr

Typ akumulátoru elektrcpohcnu

využl(elná kapacita trakčního
(kWh)

Maximálni výkon (kW/b'oUmin.)

Maximální K:čivý momenr (Nm/ot/mn)

1598 1598 1 598 1598 - 1598 - 1 598 - 1598 1598
95 NAT 95 NAT 95 NAT 95 NAT - 95 NAT - 95 NAT - Diesel Díesa

4 4 4 4 - 4 - 4 - 4 4
iO,5,1 10,5·1 10,5-1 10,5:1 - 10,5"1 - 10,5:1 - 15,9:1 15,9:1

Liľhlum Ldhtum Lithium
poly- . poly- poly-

.menovú merova měrová
(LiPol) (LiPol) (LiPol)

1,49 1,49 13,8

132,4 l 132,4 l 132,4 l 66 g l 85 l 115 '
110.! t 150 l 5 500 110,1 /150 l 5 500 132A /180 l 5 500 180 l 442 ľ 180 l "4,2 l 180 l '

5 500 60 l" 5 500 60 l" 5 500 91 l- 4000

250,' ' 1 500 -·1 250,1 /1 SOD - 4 265 l 265 ľ 265 l 280 l
000 , 000 265 .'1500 -4 500 1500 - 265 l- 1500 - 265 l - 1500 - 304 l- 1500-

*· 4 500 4500 4 500 3 (JOO

100 /136 l 4 (JOO

320 l 2 (JOO - 2 250

52 Eg!ymk" cěíj HYU Al
A

Nad st
ič.o: 2 544

tel,: 775 e , pti
.t!,1' t

HYLjnDAl

'b



. . ., , . .L I

a

Záruka 5 let bez omezení km
Záruka 5 let l bez omezeni ujetých km na 48V akumulátor pro verze MHEV
Záruka 8 let l 160 OOO km na akumulátory elektropohonu
Záruka 12 let na prorezivění karoserie

H Li DAJ
fAuí

Nad Kori ost
IČO: 286 3544

t

l

l
!

www.hyundcii.cz

AI



Smlouva číslo: KT/12609/23

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 13.02.2023 technik MP

Schválil: 13.02.2023 velitel MP

Správce rozpočtu: 13.02.2023 ekonom MP

FFK Legal, advokátní kancelářPrávní oddělent 18.03.2022 - 1chck#13656
s.r.o.

Schváleno - RM:

ZM:

Zveřejněno:

Vedení města:


